
Postup při přechodu na střední školu z 5., 7. a 9. ročníků 

Veškeré potřebné dokumenty naleznete na webu 

prihlaskynastredni.cz 

• Prostudovat materiály na webových stránkách školy

• Zúčastnit se projektového dne pro 9. ročníky 8. 10. 2024

• Zúčastnit se informativní schůzky pro rodiče a žáky 9. tříd k přijímacímu 
řízení 9. 10. 2024 od 17 h ve školní jídelně

• Navštívit veletrh středních škol Schola Pragensis (listopad 2024), 
navštěvovat vybrané střední školy ve dnech otevřených dveří (DOD)

• V lednu 2025 si zjistit kritéria přijetí na střední školu na webových stránkách 
příslušných středních škol

• Od 1. 2. do 15. 2. 2025 vyplnit a odeslat přihlášky na střední školy v systému 
DiPSy. Od 10. 2. do 16. 2. jsou jarní prázdniny!
15. 2. 2025 již musí být přihlášky fyzicky na příslušné střední škole.
Svou volbu školy a oboru sdělím do 28. 2. 2025 výchovné poradkyni

• Zúčastnit se státních přijímacích zkoušek (JPZ) v termínech:

• čtyřleté obory vzdělání: 11. 4. 2025 a 14. 4. 2025
víceletá gymnázia: 15. 4. 2025 a 16. 4. 2025
Náhradní termín pro všechny obory vzdělání: 29. 4. 2025 a 30. 4. 2025

• Informovat výchovnou poradkyni o škole a oboru, na které budu studovat 
nejpozději do 31. 5. 2025 (31. 8. 2025)

• Pokud nejsem přijat(a) ke studiu, vyhledám školy, kde otevírají 2. kolo 
přijímacího řízení a do 24. 5. 2025 podám přihlášky opět přes systém DiPSY

file:///C:/Users/Hubalovská/Desktop/WEB%20ŠKOLY/2022_2023/Přihlášky%20na%20SŠ/INFORMACE%20K%20PŘIHLÁŠKÁM%20nové%202022.pdf
file:///C:/Users/Hubalovská/Desktop/podklady_Formulář.pdf
file:///C:/Users/Hubalovská/Desktop/podklady_Formulář.pdf
file:///C:/Users/Hubalovská/Desktop/podklady_Formulář.pdf

